ключения объекта к сетям элек-
троснабжения. Плата за подклю-
чение к сетям – на основании 
технических условий по согласо-
ванию со специализированными 
службами.

Начальная цена предмета тор-
гов (годовой размер арендной 
платы за земельный участок) 6400 
(шесть тысяч четыреста) рублей, 
на основании отчёта об оценке 
№04/13 от 21.01.2013г., выпол-
ненного индивидуальным пред-
принимателем В.Н.Зюряевым. 

Шаг аукциона установлен в 
размере 5%, что составляет 320 
(триста двадцать) рублей.

Размер задатка определён 20%  
от начальной цены, что составля-

[...]

новании отчёта об оценке №41/12 
от 05.12.2012г., выполненного ин-
дивидуальным предпринимате-
лем В.Н.Зюряевым. 

Шаг аукциона установлен в 
размере 5%, что составляет  300 
(триста) рублей.

Размер задатка определен 20%  
от начальной цены, что состав-
ляет 1200 (одна тысяча двести) 
рублей.

Срок аренды земельного участ-
ка – три года с момента подписа-
ния договора аренды.

6. Требования о внесении за-
датка, срок и реквизиты счёта

Претенденты перечисляют за-
даток единым платежом в разме-
ре 20 % начальной цены лота на 
расчётный счёт администрации